Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 16 ноября 2020 года № 652-па
О ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ РАЙОННОГО КОНКУРСА ВИДЕОРОЛИКОВ «БУДЬ ЗДОРОВ, ШЕЛЕХОВ!»
        В целях формирования и распространения культуры здорового и безопасного образа жизни, формирования ответственного отношения к своему здоровью и мерам профилактики, в соответствии с постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.10.2020 № 601-па «О проведении районного конкурса видеороликов», с учетом решения конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии от 10.11.2020), руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать победителями районного конкурса видеороликов «Будь здоров, Шелехов!» с присуждением призовых мест следующих участников:

1) в возрастной группе от 5 до 12 лет:

          I место - группу «Брусничка» МКДОУ ШР «Детский сад № 9  «Подснежник», группу «Рябинка»  МКДОУ ШР «Детский сад № 15 «Радуга» с награждением дипломами 1 степени;

          II место - группу «Подсолнушек» МКДОУ ШР «Детский сад № 9 «Подснежник», группу «Радуга» МКДОУ ШР «Детский сад №16 «Ручеек» с награждением дипломами 2 степени;

          III место – Судничникову Зарину с награждением  дипломом 3 степени.

2) в возрастной группе от 12 до 17 лет: участники отсутствуют.
3) в возрастной группе от 18 лет и старше:

I место - Дуэт «Еще не вечер» МБУ «КДЦ «Очаг» с награждением  дипломом 1 степени.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

        М.Н. Модин